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bylina Dzwonek
brzoskwiniolistny B28
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B28

Kod producenta B28

Opis produktu
 

Dzwonek brzoskwiniolistny biały
Campanula persicifolia

     Dzwonek brzoskwinilistny Campanula persicifolia z rodziny dzwonkowatych (Campanulaceae) jest wieloletnią byliną ze sztywnymi prostymi łodygami zakończonymi białymi kwiatami zebranymi w grono.
   Dzwonek brzoskwiniolistny dziko rośnie w Zachodniej Europie, w europejskiej części Rosji, w zachodniej części Syberii. W Polsce można go spotkać na niżu i w Karpatach. Uprawiany jest od 1545 roku.
   Łodygi dorastają do 50-100 cm wysokości i zakończone są białymi kwiatami z szeroką, dzwonkowatą, pięciopłatkową koroną o szerokości i długości około 3-5 cm. Kwiaty zebrane sa w luźne grona w kształcie miotełki na wierzchołkach pędow.
   Dzwonek brzoskwiniolistny posiada dwa rodzaje liści – przyziemne i łodygowe. Przyziemne są podłużne, lancetowate, a łodygowe - wąsko lancetowate, siedzące, sztywne i błyszczące. Liście są gładkie, ząbkowane.
   Lubi otwarte słoneczne stanowiska i żyzną gliniastą glebę.
   Dzwonek brzoskwinilistny jako roślina ozdobna często uprawiana w ogrodach. Najczęściej stosuje się go na rabaty i do nasadzeń grupowych. Dobrze prezentuje się w ogrodach wrzosowiskowych. Nadaje się także do wysadzania miedzy krzewami.
Wykorzystywany jest także jako kwiat cięty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dzwonek brzoskwiniolistny campanula persicifolia jest wieloletnią byliną z rodziny Campanulaceae. Dziko rośnie w Zachodniej Europie, w europejskiej części Rosji, w zachodniej części Syberii.

Zastosowanie: Roślina ozdobna często uprawiana w ogrodach. Szczególnie nadaje się na rabaty i do nasadzeń grupowych. Stosuje sie go w ogrodach wrzosowiskowych oraz do wysadzania miedzy krzewami. Wykorzystywany jest także jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 10-15 cm. wysokości.

Kwiaty: białe z szeroką, dzwonkowatą, pięciopłatkową korona o szerokości i długości około 3-5 cm. Kwiaty zebrane są we wzniesione wiechy na wierzchołkach pędów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia. Zaczyna kwitnac na drugi rok po wysianiu i kwitnie przez ponad miesiac.

Owoce: jajowata torebka z dużą ilością błyszczących, brązowawych nasion. Zachowują zdolność kiełkowania przez 2-3 lata.

Liście: liście są gładkie, ząbkowane dwóch rodzajów - przyziemne (podłużne, lancetowate) i łodygowe (wąsko lancetowate, siedzące, sztywne i błyszczące).

Rozmnażanie: Można je uprawiać z nasion, lub przez podział bryły korzeniowej.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste. Toleruje także miejsca zacienione.

Warunki glebowe: Wymaga gleby próchniczno-gliniastej.

Odporność na choroby i zimę: dzwonecznik brzoskwiniolistny jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Liście tego dzwonka przypominają liście brzoskwini i stad właśnie wzięła sie nazwa – dzwonek brzoskwiniolistny.

Inne znane odmiany to Bernice o niebieskich kwiatach, Alba – bialych, Coerulea – jasnoniebieskich z odcieniem fioletowym.

Rośliny z tego gatunku nie są długowieczne i zwykle przepadają po 2-3 latach.

Przekwitnięte łodygi kwiatowe usychają, ale przy odpowiedniej pielęgnacji tworzą się liczne odrosty.

Warto zwrócić tez uwagę na dzwonek poszarskiego.
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Dzwonek brzoskwiniolistny Campanula persicifolia

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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